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Tegevusaruanne

Kõpu külaselts Valguskiir tegutses aastal 2018 vastavalt varasemale tegevuskavale. 

Jätkasime külaseltsi hallatava Kõpu rahvamaja ja Külamäe peoplatsi arendamist:

• EV100 programmi raames avasime uuendatud külaliige, soetasime välimööbli ja viisime Külamäe peoplatsile elektrikaabli;

• soetasime rahvamajja arvuti ja printeri, et pakkuda kaugtöökohta;

• soetasime toidunõud, mida on vaja suuremate ürituste korraldamiseks;

• tõime rahvamaja veevärgist õue joogi- ja kastmisvee otsiku, et leevendada põuaga tühjenevate külakaevude probleemi.

Korraldasime:

• koos piirivalve- ja politseiametiga Külamäel Teeme Ära talgupäeva;

• Kõpu jaanitule;

• 17. Kõpu poolsaare külade päeva;

• ansambli Curly Strings kontserdi;

• pühade vahe peo, kus tähistasime Kõpu PA Valguskiir 20,. tegevusaastat;

• vanade fotode näituse “Vaata, kas tunned veel kedagi!“.

Kõpu rahvamajas toimusid suvel joogatunnid ja laste balletitreeningud, sügisel soomlastest hobikunstnike Helena ja Olli maalide näitus. 

Võtsime vastu külalisi Kõpu koolist ja saare teistest külaseltsidest, osalesime Puski päeval, pakkusime ruume kammermuusikafestivali Hiiumaa

Homecoming kontserdiks ning kinoseanssideks.

Rahvamajas toimusid Hiiumaa valla seltside kokkusaamine, Hiidlaste koostöökogu koosolek, haridusseltsi Edu aastakoosolek ja 20. sünnipäeva

pidu.

Laenutasime rahvamaja ruume, telke ja välimööblit, teenitud tulu kasutasime rahvamaja kulude katteks ja sündmuste korraldamiseks.

Külaseltsi Valguskiir korraldatud ja rahvamajas toimunud sündmustest sai osa enam kui tuhat inimest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 617 15 2

Nõuded ja ettemaksed 385 845  

Kokku käibevarad 1 002 860  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 292 128 313 190 3

Kokku põhivarad 292 128 313 190  

Kokku varad 293 130 314 050  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 400 1 440 4

Kokku lühiajalised kohustised 1 400 1 440  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 352 481 352 481 5

Kokku pikaajalised kohustised 352 481 352 481  

Kokku kohustised 353 881 353 921  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -39 871 -18 462  

Aruandeaasta tulem -20 880 -21 409  

Kokku netovara -60 751 -39 871  

Kokku kohustised ja netovara 293 130 314 050  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 177 140 6

Annetused ja toetused 11 105 8 517 7

Tulu ettevõtlusest 2 090 1 110 8

Kokku tulud 13 372 9 767  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -10 962 -9 564 9

Mitmesugused tegevuskulud -2 228 -550 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 062 -21 062  

Kokku kulud -34 252 -31 176  

Põhitegevuse tulem -20 880 -21 409  

Aruandeaasta tulem -20 880 -21 409  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -20 880 -21 409  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 21 062 21 062  

Kokku korrigeerimised 21 062 21 062  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 420 -211  

Kokku rahavood põhitegevusest 602 -558  

Kokku rahavood 602 -558  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 573 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 602 -558  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 617 15 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 -18 462 -18 462

Aruandeaasta tulem -21 409 -21 409

31.12.2017 -39 871 -39 871

Aruandeaasta tulem -20 880 -20 880

31.12.2018 -60 751 -60 751



8

Kõpu piirkonna arendusselts Valguskiir 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kõpu Piirkonna Arendusselts VALGUSKIIR raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi  raamatupidamise seaduses ja Vabariigi valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Kõpu Piirkonna Arendusselts VALGUSKIIR raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud seltsi tegevuse jätkuvusest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudetena liikmete vastu kajastatakse ühingu liikmetelt laekumata summad liikmemaksu ja muude tasude osas.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded liikmete ja ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Laekumata sihtfinantseerimisena kajastatakse nõue tekkepõhiselt kajastatud, kuid bilansipäevaks veel laekumata toetuste osas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega üle 1

000 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel

kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse  põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Finantskohustised

Pika- ja lühiajaliste kohustuste eristamine. Kõik finantskohustused jagunevad pika- ja lühiajalisteks. Lühiajalised on kohustused, 

mille maksetähtaeg on kuni 1 aasta 

Pikaajalised on kohustused, mille maksutähtaeg on üle 1 aasta. Pikaajalisest laenust ja muust pikaajalisest kohustusest eraldatakse iga 

aasta lõpul järgmisel aastal tagasimaksmisele kuuluv osa, mida kajastatakse lühiajaliste kohustuste all. 

 

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, saadud laenud, muud võlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi
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finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Saadud sihtfinantseerimisega seotud kohustused 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. 

 

Põhivarade soetamiseks saadud sihtfinantseerimise korral võetakse  siht- finantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele

tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimise

kohustus kajastatakse tuluna siis, kui kõik sihtfinantseerimisega seotud kohustused on täidetud. 

 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse vajadusel aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine, saadud annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena käsitletakse  on  valitsusepoolset  abi,  mida  teostatakse ühingule teatud ressursside  üleandmise  kaudu  ning  mille 

saamiseks  peab  ühingu tegevus  vastama teatud  kindlaksmääratud  kriteeriumitele. Eristatakse varade ja tegevuse sihtfinantseerimist.

Varade  sihtfinantseerimine  on  sihtfinantseerimine,  mille  põhitingimuseks  on,  et  seda saav ühing  peab  kas  ostma,  ehitama  või muul  viisil

 soetama  teatud  põhivara.  Varade sihtfinantseerimine  võib  endas  sisaldada  täiendavaid  tingimusi,  näiteks  põhivara soetamise

ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood. 

Tegevuse  sihtfinantseerimine  on  sihtfinantseerimine,  mis  ei  ole  varade sihtfinantseerimine.

Saadud sihtfinantseerimise, annetuste ja toetuste arvestusel on lähtutud järgmistest põhimõtetest:

1) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende  laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

2) Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest

(s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud).

3) Sihtfinantseerimise kajastamine

3.1) Tegevuse sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tegevuseks saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse  bilansis  kohustusena.

 Vastavat  kohustust  kajastatakse bilansis  lühi-  või  pikaajalisena  olenevalt  sellest,  millal  toimub  sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

3.2) Varade  sihtfinantseerimise  kajastamisel kasutatakse järgmist arvestuspõhimõtet -   sihtfinantseerimise  abil  soetatud  vara  võetakse

 bilansis  arvele  tema soetusmaksumuses  ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse  tuluna  siis,  kui 

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. 

Varade soetamiseks saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse  bilansis  kohustusena.

 Vastavat  kohustust  kajastatakse bilansis  lühi-  või  pikaajalisena  olenevalt  sellest,  millal  toimub  sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Tulud

Ühingu põhilised tulud - tulud toetustest, tulud majandustegevusest ja tulud liikmemaksudest ja muud liikmetelt saadud tasud. 

 

1)mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel 

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes 

juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, 

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud) 

 

2) tulu majandustegevusest kajastatakse teenuse osutamisel või kauba müümisel, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud 

ostjale ja müügitulu ja tehinguga seotud kulusid saab usaldusväärselt mõõta.
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3) ühingu liikmetelt saadud liikmemaksud ja muud mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud; sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse

põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud 

on mõeldud). 

 

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide

eest).

Kulud

Kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 soovitatud põhimõtetest. Ühingu kulud

1) Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud - selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud

kas sihtotstarbeliste ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega

2) Jagatud annetused ja toetused - aruandeperioodil kuluna kajastatud jagatud annetused, toetused ja stipendiumid

3) Mitmesugused tegevuskulud - administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud (s.h. nõuete allahindluskulud)

4) Tööjõu kulud

a) palgakulu - aruandeperioodi eest arvestatud palgad, preemiad, puhkusetasud ja muud rahalised ja mitterahalised kompensatsioonid

töövõtjatele, sõltumata sellest, kas need on väljamakstud või mitte.

b) sotsiaalmaksud - eelneval alakirjel loetletud tasudelt arvestatud sotsiaalmaks ja ettevõtte poolt tasutav töötuskindlustusmakse.

5) Põhivara kulum ja väärtuse langus- materiaalselt põhivaralt arvestatud amortisatsioonikulu ja väärtuse langusest (allahindlustest ja/või

mahakandmistest) tekkinud kulu

6) Muud kulud - muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist; makstud trahvid ja viivised

Seotud osapooled

MTÜ Valguskiir aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha pangas 617 15

Sularaha kassas 0 0

Kokku raha 617 15
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 361 240 15 000 376 240

Akumuleeritud kulum -39 713 -2 275 -41 988

Jääkmaksumus 321 527 12 725 334 252

  

Amortisatsioonikulu -19 856 -1 206 -21 062

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 361 240 15 000 376 240

Akumuleeritud kulum -59 569 -3 481 -63 050

Jääkmaksumus 301 671 11 519 313 190

  

Amortisatsioonikulu -19 856 -1 206 -21 062

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 361 240 15 000 376 240

Akumuleeritud kulum -79 425 -4 687 -84 112

Jääkmaksumus 281 815 10 313 292 128

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 156 156

Võlad aruandvale isikule 1 244 1 244

Kokku võlad ja ettemaksed 1 400 1 400

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 3

Maksuvõlad 400 400

Võlad aruandvale isikule 1 037 1 037

Kokku võlad ja ettemaksed 1 440 1 440
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Kõpu kirik-koolimaja (MAK meede 3.2;

LEADER)
329 154 0 0 0 329 154

Kõpu kirik-koolimaja (Eesti Apostelik

Õigeusukirik)
4 154 0 0 0 4 154

Kõpu kirik-koolimaja

(Kultuuriministeerium)
6 391 0 0 0 6 391

Kõpu kirik-koolimaja (Kõrgessaare VV) 12 782 0 0 0 12 782

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
352 481 352 481

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

KÜSK (Kõpu piirkonna arendamine) 0 6 807 0 -6 807 0

Hiiu vallavalitsus (tegevustoetus) 0 540 0 -540 0

Kultuurkapital 0 500 0 -500 0

Hiiu Käsitööõlu OÜ (külade päeva

korraldamiseks)
0 520 0 -520 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 8 367 -8 367 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
352 481 8 367 0 -8 367 352 481

 

 31.12.2017 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Kõpu kirik-koolimaja (MAK meede 3.2;

LEADER)
329 154 0 0 0 329 154

Kõpu kirik-koolimaja (Eesti Apostelik

Õigeusukirik)
4 154 0 0 0 4 154

Kõpu kirik-koolimaja

(Kultuuriministeerium)
6 391 0 0 0 6 391

Kõpu kirik-koolimaja (Kõrgessaare VV) 12 782 0 0 0 12 782

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
352 481 352 481

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Hiiumaa Vallavalitsus 0 8 195 0 8 195 16 390

SA Hiiumaa Arenduskeskus(KOP

programmist)
0 2 000 0 2 000 4 000

Kultuurkapital 0 500 0 500 1 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
10 695 0 10 695 21 390

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
352 481 10 695 0 10 695 373 871
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 177 140

Kokku liikmetelt saadud tasud 177 140

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 10 695 8 367

Eraannetused 410 150

Kokku annetused ja toetused 11 105 8 517

sh eraldis riigieelarvest 2 500 7 307

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 8 195 540

eraettevõtjalt Hiiu Käsitööõlu OÜ 0 520

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Raamatute müük 0 52

Teenuste osutamine 2 090 1 058

Kokku tulu ettevõtlusest 2 090 1 110

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Tegevuskulud/Külade päev 93 2 830

KÜSK-Kõpu piirkonna arendamine 1 077 945

SISEMINISTEERIUM rahvamaja remont 0 5 000

Tegevuskulud/Jaanipäev 1 551 789

Hiiumaa Vallavalitsus/katuseraha 6 241 0

SA Hiiumaa Arenduskeskus/KOP 2 000 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
10 962 9 564
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Pangateenused 34 30

Ühingute liikmemaksud 38 38

Muud tegevuskulud 958 434

Mitmesuguste ürituste läbiviimisega seotud kulud 0 0

Rahvamaja ülalpidamise ja hoolduskulud 914 0

Reklaam 284 48

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 228 550

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 0 706

Sotsiaalmaksud 0 239

Kokku tööjõukulud 0 945

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 945

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 25 25

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 0 706
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